СОВЕТ
ПЕТРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕВРИЗСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

      от «10» октября 2023г.                                                                     №121/1-р

О выплате единовременного материальной помощи  Главе Петровского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Петровского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области, Положением о денежном вознаграждении главы Петровского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области, утвержденного Советом Петровского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области №121/1-р от 10.10.2023 года, Совет Петровского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области решил:

1. Выплатить Главе Петровского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области  единовременной материальной помощи на основание заявления в сумме 46345,00 рублей без начисления районного коэффициента.
[bookmark: _GoBack]

Председатель Совета Петровского сельского
Поселения Тевризского муниципального
Района Омской области                                                                                      О.М.Ленгард

Глава Петровского сельского поселения
Тевризского муниципального района
Омской области                                                                                  Е.А.Бусыгина